
                               Департамент по социальным вопросам
Муниципальное автономное учреждение Заводоуковского
городского округа «Информационно-методический центр»

(МАУ ЗГО «Информационно-методический центр»)

ПРИКАЗ
<SED-DATE>                                                                                 № <SED-NUM>

г. Заводоуковск

Об организационно-
технологической модели 
проведения школьного и 
муниципального этапов 
всероссийской олимпиады 
школьников по 
общеобразовательным 
предметам в Заводоуковском 
городском округе в 2024-2025 
учебном году

В  рамках  реализации  мероприятий  государственной  программы
Тюменской области «Развитие образования и науки» по направлению работы
с  одаренными  детьми  и  талантливой  молодежью  (постановление
Правительства Тюменской области от 01.07.2022 № 454-п), в соответствии с
приказом  Департамента  образования  и  науки  Тюменской  области  от
16.08.2024 № 815/ОД

 п р и к а з ы в а ю:

 1.  Утвердить  организационно-технологическую  модель  проведения
школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в Заводоуковском городском округе в 2024 -
2025 учебном году (приложение).

2. Контроль исполнения  настоящего приказа возложить на Казаковцеву
М.В.,  заведующего  методическим  отделом  МАУ  ЗГО  «Информационно-
методический центр».

Директор    SED-SIGN>                              Г.                       Г.П. Медведева


	ПРИКАЗ

